ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ г.Зеленодольск

КАРАР

№__________

О внесении изменений в перечень

должностных лиц Зеленодольского

муниципального района,

уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях, утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района от 08.12.2022

№3393 «Об определении перечня

должностных лиц, уполномоченных

на составление протоколов об

административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26 июля 2024 года

№56-ЗРТ «О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан

об административных правонарушениях», Законом Республики Татарстан

от 25 октября 2024 года №86-ЗРТ «О внесении изменений в статьи 3.2 и 3.16

Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях» и

статью 1 Закона Республики Татарстан «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан

государственными полномочиями Республики Татарстан по определению

перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях» Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень должностных лиц Зеленодольского муниципального

района, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 08.12.2022 № 3393 «Об

определении перечня должностных лиц, уполномоченных на составление

протоколов об административных правонарушениях» изменения:

1.1. дополнить пунктом 21.1 следующего содержания:

Документ создан в электронной форме. № 5372 от 24.12.2024. Исполнитель: Абросимова О.М.
Страница 1 из 7. Страница создана: 23.12.2024 14:56

21.1 статья

3.15.1

КоАП РТ

Навязывание товаров и

услуг в общественных

местах

-заместитель начальника МКУ

«Управление административно-

технической инспекции Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального

района»;

-главный специалист МКУ «Управление

административно-технической инспекции

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района»;

-ведущий специалист МКУ «Управление

административно-технической инспекции

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района»;

-начальник отдела обеспечения

общественной безопасности

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района;

-главный специалист отдела обеспечения

общественной безопасности

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района;

-ведущий специалист отдела обеспечения

общественной безопасности

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района;

-начальник отдела потребительского рынка

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района;

-заместитель начальника отдела

потребительского рынка Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального

района;

-главный специалист отдела

потребительского рынка Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального

района.

1.2. Пункт 22 изложить в новой редакции:

22.
статья

3.16

КоАП РТ

Нарушение порядка

пользования платными

муниципальными

парковками

(парковочными местами)

-заместитель начальника МКУ «Управление

административно-технической инспекции

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района»;

-главный специалист МКУ «Управление

административно-технической инспекции

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района»;

-ведущий специалист МКУ «Управление

административно-технической инспекции

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района»;

-начальник отдела обеспечения

Документ создан в электронной форме. № 5372 от 24.12.2024. Исполнитель: Абросимова О.М.
Страница 2 из 7. Страница создана: 23.12.2024 14:56

общественной безопасности

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района;

-главный специалист отдела обеспечения

общественной безопасности

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района;

-ведущий специалист отдела обеспечения

общественной безопасности

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района.

2. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой

информации аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан разместить настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

на сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала

муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель         З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 5372 от 24.12.2024. Исполнитель: Абросимова О.М.
Страница 3 из 7. Страница создана: 23.12.2024 14:56